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LVM Luftdruck Auflage 2021
29.07. - 01.08.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.11.74

10m Lufpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 30.07.2021 19:08 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1005063 Pistolen-Sportclub Leer 887,0 Ringe 51 28 10 1

1070 Krzewina, Georg Peter 296,3
1071 Wittke, Hans 292,6
1072 von Häfen, Paul 298,1

2  0708065 SV Hude 1897 870,2 Ringe 43 31 11 5

1251 Böhm, Dieter 282,8
1252 Jüchter, Bernfried 286,6
1253 Oehlschläger, Dieter 300,8

3  0704089 Moorriemer SV 1910 859,4 Ringe 36 37 11 4 1

1034 Schröder-Hayen, Heiko 297,5
1033 Ramke, Christa 280,7
1035 Ramke, Helmut 281,2

4  0502011 SV Bramstedt 848,3 Ringe 30 36 16 5 2

1245 Meyer, Horst 276,7
1246 Burdorf, Henry 287,3
1247 Pohler, Rolf 284,3

5  0713141 SV Stoppelmarkt 1955 825,4 Ringe 25 35 23 4

1057 Menke, Paul 251,5
1026 Müller, Josef 291,2
1024 Tepe, Ludger 282,7

6  0502011 SV Bramstedt 788,6 Ringe 14 30 25 11 6

1248 Peters, Waltraut 272,9
1249 Flegel, Werner 245,5
1250 Bruns, Karl-Ludwig 270,2



LVM Luftdruck Auflage 2021
29.07. - 01.08.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.74

10m Lufpistole Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 30.07.2021 19:08 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1258 Speyrer, Alfred  0702... Wilhelmshavener SV 1861 5 102,0 97,4 102,1 301,5

2 1253 Oehlschläger, Dieter  0708... SV Hude 1897 1 101,4 98,7 100,7 300,8

3 352 Windhorst, Rolf  0301... SSV Dümmer 1974 2 94,7 99,3 99,3 293,3

4 1026 Müller, Josef  0713... SV Stoppelmarkt 1955 97,5 96,1 97,6 291,2

5 1254 Tamke, Johann  0401... SV Elm 1925 1 97,3 96,9 93,7 287,9

6 1252 Jüchter, Bernfried  0708... SV Hude 1897 1 94,6 98,2 93,8 286,6

7 1247 Pohler, Rolf  0502... SV Bramstedt 1 91,2 97,0 96,1 284,3

8 1256 Wahlers, Hans-Werner  0405... SV Gyhum u. Umg. 1 89,5 101,5 92,9 283,9

9 1251 Böhm, Dieter  0708... SV Hude 1897 1 91,4 92,9 98,5 282,8
10 1024 Tepe, Ludger  0713... SV Stoppelmarkt 1955 1 97,8 91,4 93,5 282,7
11 1255 Zimmermann, Axel  0405... SV Gyhum u. Umg. 89,6 92,9 90,0 272,5
12 1136 Leichter, Herwig  0706... SV Etzhorn 1898 88,4 91,6 90,6 270,6
13 1257 Stein, Otto  0673... SV Scharnebeck 1896 89,5 94,0 84,6 268,1
14 1259 Rogowski, Harald  0817... SSGem Wittlage 85,4 84,3 89,6 259,3
15 1057 Menke, Paul  0713... SV Stoppelmarkt 1955 76,8 85,7 89,0 251,5
16 1132 Tinnemeyer, Manfred  0502... SV Bassum 1848 82,3 85,1 76,1 243,5
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LVM Luftdruck Auflage 2021
29.07. - 01.08.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.75

10m Lufpistole Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 30.07.2021 19:08 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1164 Stein, Rita  1001... SV Felde 1963 103,1 100,5 101,5 305,1

2 1260 Kerstein, Barbara  0704... SV Reitland 1954 4 98,1 100,7 100,4 299,2



LVM Luftdruck Auflage 2021
29.07. - 01.08.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.76

10m Lufpistole Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 30.07.2021 19:08 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1070 Krzewina, Georg Peter  1005... Pistolen-Sportclub Leer 3 98,0 99,0 99,3 296,3

2 1261 Heins, Dieter  0401... SV Spreckens 2 97,8 99,5 96,7 294,0

3 1123 Hölling, Berthold  0902... SGem Torfteufel Teufelsmoor 2 94,4 99,0 100,5 293,9

4 1263 Streck, Rüdiger  0673... SV Scharnebeck 1896 3 96,3 98,2 97,1 291,6

5 1266 Jakubowski, Heinrich  0823... SSV Meppen 1 94,6 95,9 99,8 290,3

6 1246 Burdorf, Henry  0502... SV Bramstedt 92,9 96,5 97,9 287,3

7 975 Winkelmann-Bünte, Herm...  0301... SV Rehden 1924 2 90,7 97,1 99,0 286,8

8 1125 Kück, Heinz-Hermann  0902... SGem Torfteufel Teufelsmoor 2 94,7 92,4 98,1 285,2

9 1172 Schlüschen, Bodo  0674... KKSV Ochtmissen 98,2 96,8 88,7 283,7
10 1035 Ramke, Helmut  0704... Moorriemer SV 1910 1 86,8 99,8 94,6 281,2
11 1181 Fokken, Erich  1001... SV Schirumer Leegmoor 1 98,1 92,0 90,0 280,1
12 308 Ficken, Horst  0715... SV Hahn 1904 1 94,2 90,4 90,0 274,6
13 1262 Behrens, Manfred  0405... SV Gyhum u. Umg. 90,5 91,1 91,3 272,9
14 1173 Busse, Joachim  0674... SV Hagen 1925 1 91,6 89,1 91,8 272,5
15 1268 Meyer, Helmut  0821... Sportschützen Schwedenschanze 1 86,2 87,4 90,3 263,9
16 1265 Imsieke, Wolfgang  0712... Bürgerschützenverein Cloppenb... 79,6 88,1 85,7 253,4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

1267 Noll, Reinhold  0823... SSV Meppen 94,5 97,3 90,5 282,3
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LVM Luftdruck Auflage 2021
29.07. - 01.08.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.77

10m Lufpistole Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 30.07.2021 19:08 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1269 Kegel, Doris  0401... SV Spreckens 3 97,4 95,8 95,5 288,7

2 1033 Ramke, Christa  0704... Moorriemer SV 1910 1 91,9 91,9 96,9 280,7

3 1248 Peters, Waltraut  0502... SV Bramstedt 1 89,2 91,0 92,7 272,9



LVM Luftdruck Auflage 2021
29.07. - 01.08.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.78

10m Lufpistole Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 30.07.2021 19:08 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1072 von Häfen, Paul  1005... Pistolen-Sportclub Leer 2 98,7 102,9 96,5 298,1

2 1034 Schröder-Hayen, Heiko  0704... Moorriemer SV 1910 5 98,5 96,5 102,5 297,5

3 1071 Wittke, Hans  1005... Pistolen-Sportclub Leer 2 99,0 94,0 99,6 292,6

4 1271 Ohm, Sieghard  0401... SV Elm 1925 3 93,9 96,6 100,0 290,5

5 1272 Becker, Siegfried  0712... Bürgerschützenverein Bösel 93,8 93,2 97,2 284,2

6 1037 Meinen, Willfried  0704... SV Nordseebad Burhave 4 93,8 95,6 93,6 283,0

7 1245 Meyer, Horst  0502... SV Bramstedt 1 86,9 99,0 90,8 276,7

8 1195 Hasenbeck, Dieter  0203... SV Drangstedt 1875 4 93,9 86,3 95,3 275,5

9 1274 Memmen, Johann  0821... Sportschützen Schwedenschanze 94,7 94,8 85,4 274,9
10 1250 Bruns, Karl-Ludwig  0502... SV Bramstedt 88,4 93,8 88,0 270,2
11 1273 Starke, Heinz  0712... Bürgerschützenverein Cloppenb... 1 85,4 86,7 87,8 259,9
12 1249 Flegel, Werner  0502... SV Bramstedt 82,4 88,0 75,1 245,5



LVM Luftdruck Auflage 2021
29.07. - 01.08.2021     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.11.79

10m Lufpistole Auflage Seniorinnen V Seite: 1

Stand: 30.07.2021 19:08 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 1270 Murck, Hildegard  0401... SV Sandbostel 2 91,5 90,6 91,9 274,0


